NAZWA HD
Wysokiej klasy ciśnieniowy wąż tłoczny do produktów ropopochodnych.
Antystatyczny typ Ohm/T, zachowuje elastyczność w niskich temperaturach.
Doskonale nadaje się do pracy na zwijadłach autocystern paliwowych, dostępny
również w długich odcinkach do 80 m.
Zgodny z EN 12115 NBR 1.
Dostępnych jest kilka wariantów tego węża:
- FHD - wąż płaskozwijalny (od DN75 do DN200) do przeładunków cargo

Ciśnienie
próbne
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
HD-010 10 19 25 40 8 50 40 0.3
HD-013 13 22 25 40 8 70 40 0.4
HD-019 19 31 25 40 6 100 40 0.6
HD-025 25 37 25 40 5 100 40 0.8
HD-032 32 44 25 40 4 113 40 1.0
HD-035* 35 47 25 40 4 125 40 1.1
HD-038 38 51 25 40 3 135 40 1.2
HD-040 40 54 25 40 3 135 40 1.4
HD-045 45 59 25 40 3 150 40 1.6
HD-050 50 66 25 40 3 200 40 1.9
HD-063 63 79 25 40 2 300 40 2.4
HD-075 75 91 25 40 1 300 40 2.8
HD-100 100 116 20 40 0 450 40 3.7
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37